届出年月日　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　 文京学院大学学長　殿

奨 学 生 番 号 ① ②

下記のとおり報告し，奨学金の復活をお願いします。

・ 授業出席状況

　　ア．よく出席した イ．あまり出席していなかった （該当する

　　ウ．停学その他の処分を受けていた  ものを記入）

[上記状況の詳細]

・ 単位修得状況

　　ア．順調に単位を取得してきた イ．単位の修得に困難があった （該当する

　　ウ．単位の修得に著しく困難が エ．停学その他の処分を受けていた  ものを記入）

　 　　 あった

[上記状況の詳細]

・ 学生生活の状況

[状況説明]

　単位取得状況　　　　　　　　□　可　　　　□　不可

　学生生活の状況　 　　　　　□　良好　　　　□　不可

　前々回の適格認定結果　　　　□　継続　　　　□　警告　　　　□　停止

　認　　定　 　　　　　　　　　 　□　復活　　　　□　停止（期間の延長）　　　　□　廃止

[ 所見 ]

上記認定欄のとおり認定します。

年 月 日 学 校 名

担当者

学

校

認

定

進
級
／
卒
業
予
定

文京学院大学

学 籍 番 号
（自 署）

本

人

記

入

欄

奨
学
金
の
停
止
を
受
け
た
と
き
か
ら
の
状
況
を
記
述
す
る

　奨　学　生　学　修　状　況　届

フ リ ガ ナ

氏 名